ZARZADZENIE NR 177/23
BURMISTRZA GMINY ZYCHLIN

z dnia 23 pazdziernika 2023 r.

w sprawie : zmiany planu finansowego Urzedu Gminy w Zychlinie na 2023 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 0 samorzgdzie gminnym
(tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 497, 1273, 1407, 1641 i 1872) oraz
Uchwaty Nr LX/291/2022 Rady Miejskiej w Zychlinie z dnia 15 grudnia 2022r. w sprawie
uchwalenia budzetu na 2023 rok, zarzadzam co nastepuje:

§ 1. Wprowadza sie zmiany do planu finansowego Urzedu Gminy w Zychlinie wedtug
podziatu wyszczegélnionego w zatgcznikach Nr 1 i 2 do niniejszego zarzadzenia.

§ 2. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem wydania.

BURMISTRZ

-rzegorz Ambroziak



Dochody budzetu na 2023 rok

Dziat Rozdzial Paragraf

751

852

75108

85219

2010

2030

Trescé

Dochody biezace
Urzedy naczelnych organéw wiadzy
panstwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sagdownictwa
Wybory do Sejmu i Senatu

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezacych z
zakresu administracji rzadowej oraz innych
zadan zleconych gminie (zwigzkom gmin)
ustawami

Pomoc spoteczna

Osrodki pomocy spotecznej

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje wlasnych zadan
biezacych gmin (zwiazkéw gmin)

OGOLEM DOCHODY

Rodzaj Plan przed zmiang

252 800,00
76 400,00

76 400,00

Zlecone 76 400,00

176 400,00
176 400,00

Wiasne 176 400,00

252 800,00

Strona 1

Zwigkszenia

32 640,00
3 840,00

3 840,00

3 840,00

28 800,00
28 800,00

28 800,00

32 640,00

Zatgcznik Nr 1
do Zarzadzenia Nr 177/23
Burmistrza Gminy Zychlin
z dnia 26 pazdziernika 2023 r.

Zmniejszenia

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

Plan po zmianie

205 200,00
0,00

80 240,00

80 240,00

205 200,00
205 200,00

205 200,00

205 200,00



Wydatki budzetu na 2023 rok

Dziat

750

751

Rozdziat Paragraf

75075

75108

4170
4210
4220
4380
4430

3030
4110
4300

Tresc

Administracja publiczna

Promocja jednostek samorzadu
terytorialnego

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup $rodkéw zywnosci

Zakup usiug obejmujgcych ttumaczenia
R6zne optaty i sktadki

Urzedy naczelnych organéw wiadzy
panstwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sadownictwa

Wybory do Sejmu i Senatu

Rézne wydatki na rzecz osob fizycznych
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
Zakup ustug pozostatych

OGOLEM WYDATKI

Rodzaj

Wiasne
Wiasne
Wiasne
Wiasne

Wiasne

Zlecone
Zlecone

Zlecone

Strona |

Plan przed
zmiang

43 679,80
43 679,80
810,00

34 328,80
1 452,00
3 089,00
4 000,00

48 000,00

48 000.00
47 700,00
0,00

300,00

91 679,80

Zalgcznik Nr 2

do Zarzadzenia Nr 177/23

Burmistrza Gminy Zychlin

z dnia 26 pazdziernika 2023 r.

Zwiekszenia Zmniejszenia Plan po zmianie

3 208,25

3 208,25

2 398,25
810,00

3 938,62

3 938,62
3 840,00
98,62

7 146,87

3 208,25
3 208,25

810,00

720,00
1 678,25

98,62

98,62

98,62
3 306,87

43 679,80
43 679,80
0,00

36 727,05
2 262,00
2 369,00
2 321,75

51 840,00

51 840,00
51 540,00
98,62
201,38

95 519,80



